
Objekti :"Rikonstruksion i Stacionit te Policise", Patos

Nr PROCESET E PUNES JV1 JV2 JV3 JV4 JV5 JV6 JV7 JV8 JV9 JV10 JV11 JV12 JV13 JV14 JV15 JV16 JV17 JV18 JV19 JV20 JV21 JV22 JV23 JV24 JV25 JV26 JV27 JV28 JV29 JV30 JV31 JV32 JV33 JV34 JV35 JV36 JV37 JV38 JV39 JV40 JV41 JV42

1 PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

2 PUNIME MURATURE

3 PUNIME SHTRESASH

4 PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE

5 PUNIME DYER DHE DRITARE

6 PUNIME TARACE E PASHFRYTEZUESHME

7 PUNIME PBOJATISJE DHE PATINIMI

8 PUNIME KONSTRUKSIONE METALIKE

9 PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI (SISTEMIMI I JASHTEM)

10 PUNIME PER SISTEMIMIN E OBORRIT

11 INSTALIME MNZ

12 INSTALIME TE SHKARKIMEVE TE UJERAVE TE ZEZA

13 INSTALIME TE FURNIZIMIT ME UJE

14 PUNIME KONDICIONIMI - MONTIM PAJISJE ZYRAT

15 PUNIME ELEKTRIKE - KUADRI KRYESOR

16 PUNIME ELEKTRIKE - KUADRI KATI I SIPERM

17 PUNIME ELEKTRIKE - KUADRI K-3

18 PUNIME ELEKTRIKE - SISTEMI I KANALINAVE METALIKE

19 PUNIME ELEKTRIKE - IMPIANTI I INSTALIMEVE TE FUQISE DHE NDRICIMIT

20 PUNIME ELEKTRIKE - SISTEMI ELEKTRIK I FUQISE

21 PUNIME ELEKTRIKE - SISTEMI ELEKTRIK I NDRICIMIT

22 PUNIME ELEKTRIKE - TOKEZIMI

23 PUNIME ELEKTRIKE - SISTEMI TELEFONIK DHE KOMPJUTERIK

24 PUNIME ELEKTRIKE - SISTEMI I VEZHGIMIT CCTV

25 PUNIME MONTIMI PAJISJE ELEKTRIKE, KOMPJUTERIKE, MNZ, CCTV, ETJ.

 Hartoi: Ing. Ermenita Mici

                              Afati i realizimit te punimeve: 42 Jave

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

BASHKIA PATOS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E

   GRAFIKU I PUNIMEVE

 MIRATOHET

 KRYETARI

  Fation Duro

MUAJI VII MUAJI VIII MUAJI IX MUAJI X MUAJI XIMUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI
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